
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ                                          

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 44 

 

П Р И К А З 

 

29.09.2019                               № ш44-13-583/9 

 

г. Сургут 

 

Об организации методического сопровождения  

педагогов - участников конкурсов  

профессионального мастерства в 2019/20 учебного году 

 

      На основании приказа департамента образования Администрации города 

№12-03-711/9 от 26.09.2019 «Об организации конкурсов профессионального 

педагогического мастерства в городе Сургуте в 2019 году», с целью  создания 

условий для организации методического сопровождения педагогов - 

участников конкурсов профессионального мастерства в 2019 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за методическое сопровождение педагогов-

участников конкурсов профессионального мастерства заместителя 

директора по УВР, учителя русского языка и литературы Коваленко Г.А. 

2. Организовать творческие группы учителей с целью методического 

сопровождения педагогов - участников конкурсов профессионального 

мастерства в 2019 в следующем составе: 

2.1. Учитель английского языка Бондаренва Ирина Дмитриевна – 

участник конкурса «Учитель года – 2019»: 

2.1.1. Руководитель группы: Федотова Елена Николаевна, заместитель 

директора по УВР, учитель английского языка. 

2.1.2. Члены творческой группы: 

2.1.2.1. Садардинова Альфия Махмутовна, учитель английского 

языка. 

2.1.2.2. Клешина Марина Александровна, учитель английского 

языка. 

2.1.2.3. Шарапова Венера Раильевна, учитель английского языка. 

2.1.2.4. Горн Елена Алексеевна, учитель начальных классов. 

2.2. Учитель истории и обществознания Хафизова Эльмира Иршатовна 

– участник конкурса «Педагогическая надежда - 2019»: 

2.2.1. Руководитель группы: Шарифуллина Залида Анварбековна, 

заместитель директора по ВВВР, учитель математики. 

2.2.2. Члены творческой группы: 

2.2.2.1. Малявко Александр Михайлович, заместитель директора 

по УВР, учитель географии. 

2.2.2.2. Иргалиева Оксана Викторовна, учитель истории и 

обществознания. 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


